檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北大眾捷運股份有限公司　函

地址：10448臺北市中山區中山北路2段48巷

7號2樓

承辦人：王緯楷

電話：02-29363730#3675

傳真：02-29368906

電子郵件：e25391@metro.taipei

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月12日

發文字號：北捷委管字第10631817000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貓空纜車106年年度檢修工作及營運調整事宜，惠請

協助宣導，請查照。

說明：

一、貓空纜車自106年6月13日(週二)至7月1日(週六)辦理年度

檢修作業，系統暫停服務，7月2日(週日)起恢復營運。

二、另原貓空纜車於106年試辦每月第1個週一為營運日，惟為

配合貓空地區辦理文化活動，調整106年6月5日（第1個週

一）為檢修日不營運，及106年6月12日(第2個週一)調整

為營運日。

三、有關貓空纜車週邊服務設施及相關網站，如河川地平面停

車場、轉乘公車、臺北市政府網頁及臺北旅遊網等，請各

局處協助配合公告，同時利用轄管之各種行銷管道向民眾

多加宣導，至紉公誼。

正本：臺北市政府交通局、臺北市政府資訊局、臺北市政府教育局、臺北市政府觀光傳

播局、臺北市公共運輸處、臺北市停車管理工程處、臺北市商業處、臺北市立動

物園

副本： 2017-05-12
13:10:07

教育局 1060512

*AEAA10634892800*